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Mod, N. 1
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R APPR ESEN TAN lICE DICHIARANTE I : DICHIARAZIONE CONGIUNTA [ T E

F.RE:wr i
getti?f iscalMente 730 inteoratIvo. 730 senza SituaDforti Quadro ,  CODICE FISCALE (rapprosontanto o Moreo erede)i cancodi altri (vedere isTruzioni) sostituto p ar t ic o lar i ^

L I D .
da nub i le ) N O M E

MICHELE
NE (o Stato estero) DI NA S C I T A

ENNA

• "-•-•.,-",,m-tm=ri -IPTOIRIZ2b

F R A Z I O N E

TELEFONO E -r." - - -
POSTA
ELETTRONICA

DOMICILIO FISCALE
AL 01/01/2019

DOMICILIO FISCALE
AL 01/01/2020

FAMILIARI
BARRARE LA CASELLA
C = Coniuge
F1 = Primo figlie
F = Figlio

= Altro
o = Figlio con disabilita'

i 5!
F A D

C CONIUGE

GIORNO

SESSO (Mo  F)

M
P R O V I NC I A (sigla)r—i TUTELATO/A MINORE DECEDUTO/A

RA i l
PROVINCIA (s igla) C.A .P .

NUM. C I V I C O

DATA DELLA VARIAZIONE
MESE ANNO

. Iiii,:giitparrAMIrtalltata I _ _ _ _ _

lIZZO DI POSTA ELETTRONICA

PROVINCIA (abbi FUSIONE COMUNI I
RA l Casi particolari

addie regionale

PROVINCIA (sigla) FUSIONE COMUNI

CODICE FISCALE MESI A MuRRE % DETRAZIONE100% t
III codice del conium va indicato anche se non f iscalmente a carico) CARICO 3 KNNI AFFIDAMENTO FIGLI I PERCENTUALE
• o 5

PERFAMMUE
CON ALMENO 4 FIGLI

Fl Pr,8-3o

D

F A D

6

DATI DEL SOSTITUTO D'IMPOSTA CHE EFFETTUERA' IL CONGUAGLIO
COGNOME e NOME o DENOMINAZIONE — CODICE FISCALE

ESSE AUTO SRL 03457130403

P R O V . TIPOLOGIA (Via,piazza,ecc.) I ND I R I Z Z O

NUMERO FIGU IN AFFIDO
PREADOTTIVO A CARICO

DEL CONTRIBUENTE

(ikliiafazi+xincr:rigiuma ag.npiiarc s,oto fk.;aV)deifri de' akilialMiN

FC VIA ANTICO ACQUEDOTTO _ _ _ _ _ 34
FRAZIONE NUMERO DI TELEFONO/FAX TaarliZZO—DT15OSTA ELEITRONICA

0543798590/
F I R M A D E L L A DICHIARAZIONE•"

N. moeIlI E" ii B ar rare,la casella per richiedere di essere informato direttamente del soggetto checompi air , j , tj presta !assistenza fiscale di eventuali comunicazioni dell'Agenzia delle Entrate

Cori l'apposizione della firma al esprime anche II consenso al trattamento dei dati sensibili Indicati nella dichiarazione

QUADRO A - Redditi dei terreni
N  l R E D D I T O 4

ORD.i T I T O L O R E D D I T O
D O MI N I C A L E A G R A R I O
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QUADRO B - Redditi dei fabbricati e altri dati
;EZIONE i - REDDITI DEI FABBRICATI

RENDITA PO§SESSO 15nniDinP io
i UTILIZZO 1,, 1, I ,.̀ ;',̀ :',„7,TA 1 CANONE DI LOCALI

B1

82

B3

134

85

66

B7

13111

558,00

80,001 3

,00

.00

,00i

.001

,00

365 i 50,00 3

J_! 50,001 3

7. 349, .

1.051,0cd

,00

,00

,00

.00
5E4ONE II DATI RELATIVI AI CONTRATTI Di LOCAZIONE

Na 1120 n. i ESTREMI DI1REGISTRAZIONE DEL CONTRATTO:
:Salmo li i DATA ISERIE 1. NUMERO E SOTTONUMERO i CODICE UFFICIO-  —

12 3 4

I

i !l" i

I i

CODICE IDENTIFICATIVO
DEL CONTRATTO

I C553 i X

C553

T

in

3STATO DI
EMERGENZA

i

1 CONTRATTI NO01-1i -ANNODI PRESENTAZIONE
SUPERIORI 3000

j 9

DICMIARADONEICVIMU

QUADRO C- Redditi di lavoro dipendente e assimilati
SEZIONE I - REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI

REDDITO
: 5305i I. 2 . 3 CU 2020/1TIPO '12 ! i 4 ALTRI on I i 12 D'UNII. i,3 (punii i, , 3 CU 3020)i••• - I 4 ALTRI DATI

1)1
2 19.1 ; ' ! U2 i1 ! ,00l I!! . ,00 i , _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

SOMME PER PREMI DI RISULTATO E WELFARE AZIENDALE
SOMME 3 SOMME 4 RITENUTE 5

, A TASSAZIONE ORDINARIA i A IMPOSTA SOSTITUTIVA i IMPOSTA SOST1711TIVA

C4 ,001 , 0 0 ,
4,

TASSAZIONE ORDINARIA TASSAZIONE SOSTITUTIVA P ASSENZA REQUISITI

CS

SEZIONE Il -ALTRI REDDITI ASSIMILATI A DUELLI DI LAVORO DIPENDENTE

TIPOLOGIA LIMITE

!

,00!

BENEFIT

i LAVORO DIPENDENTE 7 2 PENSIONE
PERIODO DILAVORO - gloml per i quali spettano le deIrezioni (punti 6 e 7 CU 2020) i

365 I i,

REDDITO
(punti1.2.2 CU 2020)

Casisarticolari
i 4I ALTRI DATI

,00i !

BENEFIT
A TASSAZIONE ORDINARIA j

,001 ,001

REDDITO i REDDITO
1 ASSEGNO •2 (pino 4 e 5 DU 202111 I ASSEGNO (punti 4 5m,:2020)C6 I DEL CONIUGE i ALTRI DATI l Cl I DEL.QoNrucE

,UU: i ,
SEZIONE III - RITENUTE IFREE E ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPF

C9
RITENUTE IRPEF
(punto 21 Cu 2020)

3.223,00

SEZIONE IV - RITENUTE ADDIZIONA

RITENUTE IMPOSTA
SOSTITUTI VA RITA

COMUNALE ALL'IRPEF

; 3

ALTRI DATI

,00 t 1

,00
C10

2 REDDITO j 3
ASSEGNO (punU 4 e 5 CU 2020)_ _ _ 0,01rum

,o01
DEL,QMUGE !

RITENUTE
ADDIZIONALE REGIONALE
(punto 22CU 2020) 281,00

t

eri i RITENUTEACCONTO
ADDIZIONALE COMUNALE 2019
(p001026 CU 2020) 20,00

SEZIONE V - BONUS (FREE
' --1-CODICÉBONUS SONUS EROGATO

i 6050301ouln24) (purr0 CU 2020
"  i l A I i! !

960,00

QUADRO D - Altri redditi

!RITENUTE SALDO
C12 !ADDIZIONALE COMUNALE 2019

l(punto 27 CU 2023)
!

i 4 ESENSOWE
RICERCAXORI E DOCENTI

,00

57,00

—t
RITENUTE ACCONTO

C 3IADDIZIONALE COMUNALE 2020 f
hpunto29 CU 2020)

' SEZIONEVI - DETRAZIONE PER COMPARTO SICUREZZA E DIFESA
NON FFLITA 3 ---rMURA 2 EPURA

c i 5 TASSAZIONE ORDINARIA , TASSAZIONE ORCANARIA I TASSAZIONE SEPARATA I

, 00 i ,00 ! ,00

SEZIONE I - REDDITI DI CAPITALE, LAVORO AUTONOMO E REDDITI DIVERSI

01

03

UTILI ED ALTRI
PROVENTI EQUIPARATI

TIPO DI REDDITO 2 REDDITI RITENUTE hlon ni ocnnrrA
1,• , • ,

!CAPITALE ,62 8L1TRIREoorni " i

REDDITI DERIVANTI DA ATTI VITA
ASSIMILATE AL LAVORO AUTONOMO

0 4 I REDDITI DIVERSI

REDDITI DERIVANTI DA ATTI VITA OCCASIONAI F
0 5  1 0 DA OBBLIGHI DI FARE, NON FARE E PERMETTERE

,001 ,00
ALTRI DATI TIPO DI REDDITO

CEDOLARE SECCA

ALTRI DATI

SEZIONE II -  R E D D I T I S O G G E T T I A TASSAZIONE SEPARATA

!l

1 i

TIPODI REDDITO 12 TASSAZIONE I3 --ANNO i 4 REDDITO
cionni-r5 IDCOPC0177 ORDINARIA !i mcnniTi DE i i ORDINA!

06 i DA EREDI E LEGATARI i I ii I

SATI !TIPODI REDDITO 12 TASSA210Ni 13

0 7 f l i

-"krNOIMPOSTE E ONERI RIMBOR I ORDINARIA ) ,
NEL 2019 E ALTRI REDDITI ; 11, IA TASSAZIONE SEPARATA i i LL i _ _ _ _ _ _ —

REDDITO

REDDITI

,00

2

,00

,00

REDDITI :4

15

5 REDDITO TOTALE DECEDUTO

SPESE

00 i

,001

,00

RITENUTE

10
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QUADRO E - Oneri e spese
SEZIONE I - —

El i SPESE SANI

E2 l  Ul iqn

E3 SPESE SANIT

E4 I SPESE VEIC(

E5 SPESE PER L'ACQUISTO DI CANI GUIDA

El 41 SPESE PER CANONI DI LEASING

-SEZIONE II - SPESE CON-ERI 'PER i QUALI _ _ _ _ _

E21 i CONTRIBUTI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI

CC

INTERESSTFersferae-r.,,-,_
PER L'ACQUISTO DELL'ABiTALIONE PRWCIPALE

ALTRE SPES

1 ALTRE SPES

1E101ALTRE SPES
,00 !;

Data stipula leasing
1

A LA DEDUZIONE DAL REDDITO COMPLESSIVO

Codice fiscale del coniuge
E221 t!SCEarGE 2

E23 CONTRIBUTI PER ADDETTI AI SERVIZI DOMESTICI E FAMILIARI

E24I EROGAZIONI LIBERALI A FAVORE DI ISTITUZIONI RELIGIOSE

E25/ SPESE MEDICHE E 01ASSISTENZA DI PERSONE CON DISABILITA'

E32I SPESE PER ACQUISTO O COSTRUZIONE DI ABITAZIONI DATE IN LOCAZIONE

E33/ RESTITUZIONE SOMME AL SOGGETTO EROGATORE

E36; EROGAZIONI LIBERALI IN FAVORE DELLE ONLUS, OV E APS

,00

CODICE _2
E2ALTRI ONERI DEDUCIBILI

,001_

,00

.00

Contributi per previdenza complementare
Dedotti dal sostauto j Nontiedotti dal sostituto

ODI1 E 2___ i
7{ DEDUCIBILITA' ORDINARIA

I

,00'
- I LAVORATORI DI PRIMA OCCUPAZIONE

,001
E291 FONDI IN SQUILIBRIO FINANZIARIO

i
.00

E30/ FAMILIARI A CARICO

Data aipula locazione

I
Sommi) costItutne nell'anno --Pio.HuoNiaaardo'DolTrarazione

2

12

.001

,00i

,001

.00

,00

.00

.001 ,00

3
,00 ,00

,00 ,00
'Tdircortei— Residuo Procodoolc tscnicrukc,

2
,00 ,00

SEZIONE III A - SPESE PER INTERVENTI DI RECUPERO DEL PATRIMONIO EDILIZIO, PER MISURE ANTISISMICHE E BONUSVERDE
^T

Interventi v m a t z , Numero IMPORTO SPESAi ANNO TWOLOGIA CODICE FISCALE particolari don/cicce rata

E41

N. d'orina
iMm012[18

I 2019 2 3
92068150397 4 5 81 9 397,00 101

E421

E431

E51
„

E521

SEZIONE III B - DATI CATASTALI IDENTIFICATIVI DEGLI IMMOBILI E ALTRI DATI PER FRUIRE DELLA DETRAZIONE
N. ord. Immobile Condominio CODICE COMUNE .T/U SEZ.URB./COMUNE CATAST. FOGLIO • PARTICELLA SUBALTERNO

'

ALTRI DATI
i N. d'ad' eE53I iMMObRi Condominio j DATA SEfiIE a  s c M a o AcaggraAclai,

2 3 4 15 i 6
i i 7

,

2x
3 4 5

CONDUTTORE(estremniVilriiione contrattor

7

CODICE IDENTIFICATIVO
DEL CONTRATTO

__—SEZIONE III C - ALTRE SPESE PER LE QUALI SPETTA LA DETRAZIONE DEL 50%-
CODICE ANNO

E56{rolosT 1 2 3 SPESAARREDO I 2 3 4!NE PER nICARICA ' 1E571
tIMMOBILI RISTRUTTURATI ''.

.001 I ,00 ,00
. MENO DI 35 ANNI SPESA SOSTENUTA NEJ. 2016T , —NOTATATATA ____________/m pbRTO IvAPAGATA - 2_

E58 'SPESEARREDO IMMOBILI GIOVANI COPPIE 1 I2 E59: IVA PER ACQUISTO AABITAZIONECLASSE ENERGETIC A o B 1 2
00 .01

c

..

,00 i d!-7 o
I
I w,00 i ., ni

o
1,1

0

o
E

DOMANDA ACCATASTAMENTO--
DATA NUMERO anAgwoo3 no

: ,AmeAarran 0
19 50 ?i
• : i, o:

o
morloyr. I r 0,ATA 3'Scnnocanrs lkik.nohr c zrinn n /..1, Aoocnr, 11.11(1011no-nvIcnv rir,ir, or .-or.

SEZIONE IV - SPESE PER INTERVENTI DI RISPARMIO ENERGETICO

E61

E62 i

TIPO ANNO R IODO CASI PEIODO 2008INTERVENTO PE2013 PARTICOLARI RidetRermlnazione rate NUMERO IMPORTOS P E S A R A T A
E

1 2 3 4 5 7

SEZIONE V - DETRAZIONE PER GLI INQUILINI
TIPOLOGIA GIORNI

E 7 1 IANg'2-02°c*-41ICI;PDAITI
2

ON CONTRATTO DI LOCAZIONE
PERCENTUALE I
3 LAVORATORI DIPENDENTI

E7 CHE TRASFERISCONO LA RESIDENZA
, PER MOTIVI DI LAVORO

GIORNI

§-
a

o

PERCENTUALE
2

SEZIONE VI - ALTREDETRAZIONI D'IMPOSTA
(Barare lacasella) l

E 8 1 SP7Z1-22171s12PgANI
GUIDA DETRAZIONEisR2iA,,,,. AFFITTO TERRENI AGRICOLI I T CODICE

IPAliALTRE DETRAZIONI



QUADRO F - Acconti, ritenute, eccedenz
SEZIONE I - ACCONTI IRPEF, ADDIZIONALE COMUNALE E CEDOLARE

Prirna rata 2 -N-awaiThIca rata Acconto7 in"3Fl AccontoIRPEF 2019 Addizionale
,o0. IL I ,00 Comunale 2019 i — - —

.1._
SEZIONE II - ALTRE RITENUTE SUBITE DIVERSE DA QUELLE INDICATE NEI QUADRI C E D

1
i Addtzio—nale Regionale Addizionai. Comune]. :Addizionale Regionale

DIPEF spartivo nnesrtiva IRPEF ner lavori ! IRPEF Dar lavoriF211c4t'l IRPEF 13 Addizionale Regionale 14 Addizionale Comunale !  5 dilettantietiche diiontintisddits 17 soclainiente utili socialrriente utili_ _ _ , _ , _ _

,00

460,00

SEZIONE HI -A - ECCEDENZE RISULTANTI DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE1 IRPEF i 2 di CUI compensala in Fiali-3 Imposta sostitutiva euamo RT 4 dl cut compensata In F24 5 Cedoiare sacca i6 di oli! coMpenSata .
1 F24 • i

F3 i, poi
,

Co, ,00 ,001 .00
iivorc l v , m i 1 ,sr i.. rnnliinaln 112PFF 12 di notnnnonenla in 59/I jl3 o..min rli ricJitinin r, 4 nrnnonesiin in R9.1

L

F4

F5

F6

_ 1 t - - - - - - FRRnvionR totaleF7 (Soglia esenzione I i - - p u p e esenztunet
i Oro andvnin7inni i i etnett•-• t aaevolazioni i

,
FS!  Ritenute

,001 • saldo 20-19 l i _ i
cP.4.,1 CVCV

-
,00i acconto 2020 i- I-'''-52'25191. ,001l a" agevow-40 I I -acconto 2020 i

saio 2019 __L ,00.1 acconto 2020 i i J.
lame ayevolacioni i l  . . i

_I_ ..............L_J.oo i

SEZIONE VIII - DATI DA INDICARE NEL MOD. 730 INTEGRATIVO
i -7 -17,_ .---Ty

,00 ,00 ,00 col ,00

SEZIONE Ill -B- ECCEDENZE RISULTANTI DA DICHIARAZIONI INTEGRATIVE A FAVORE PRESENTATE OLTRE L'ANNO SUCCESSIVO
—

1 Anno 2 IRPEF I 3 P0ve i1iru 14 Cedolare secca 15 Coloi cno. 6 Addivionvly Rogi0n.I0 [7(.....106dr0MUREa Addioonaals corsalesi. •' ala sostitUlivo
all IRPEF ll'IRPEF 19 sula produll ivdt1

_____________________________________,00I ,00

SEZIONE IV - RITENUTE E ACCONTI SOSPESI PER EVENTI ECCEZIONALI
3

1
- r — 15

__,....

IEventi , L _
i 11, i

Eventi I
eccez. ! ,uulflag 111a1.1

_ i Addii .00 0(nViTalfi!Addie
,001d!ISAD ,001 Becca

Itedolara
I

.001 VITA i

SEZIONE V - MISURA DEGLI ACCONTI PER L'ANNO 2020 E RATEAZIONE DEL SALDO 2019

Barrare la casella per non effettuerei I Versamenti di acconto Barrare la casella per non effettuerei 1 Versamenti dl acconto addle
i versamenti di acconto IRPEF! IRPEFin misura interiore ti versamenU di acconto addle comunale' i comunale in misura inieri0,91

,00 L
o t t o i

Barrare la casella per non effettuare Versamenti di acconto cedolare secca i Numero rate (in caso di dichiarazione congiunta indicare
I versamenti di acconto cedolare secca in misura inferiore' if dato solo nel modello del dichiarante)

,00 2
•

SEZIONE VI - SOGLIE DI ESENZIONE ADDIZIONALE COMUNALE NON DESUMIBILI DAL MOD. 730 I SEZIONE VII- LOCAZIONI BREVI

,00

,00

F9 I Importi rimborsati
!FIFE

1....11/.1111.111114L.1
F101 con Il modello F24 per il Credito

t versamento di altre Imposto IRPEF

,00 ,00 •(3°L_

SEZIONE IX- ALTRI DATI

,00

Addizionale
Regionale
atflRPEF

CreditoA ! 2
ddizionale

°I Pegionalei

i Importi U lter iore I DetrazioN
Fll rimborsati detrazione canonii

dal sostituto per tigli (x) locazionel
..

QUADRO G - Crediti d'imposta
SEZIONE I- FABBRICATI

,00

Addizionale
ComUnale i
altIRPEF l

Credito I 3
!Addizionale i

001 Comunale i .00

Cedolarel
seccai

Credito! 4
cedolare

secca

1Reqliti fiscale ! i seamosnano 1 Pignora- i 2

IF12.ziOn7;- 00,001 IF131meni° iI irres•s° e a t ó l ',00 i po nus  i

I i l 2i Credito riacquisto reSIOU0nann C r B O 1 m a c e d o n eI
onnnpi orlo 0000 _

oicniarazionek_

SEZIONE II - REINTEGRO ANTICIPAZIONI FONDI PENSIONE
Anno 11 1Rainlartrol2 i ;dono- t
pazione l• !Totale/ I

i Parziale •
momma
l reintegralat ,00 1 dichiaraz.

precedente

SEZIONE III - REDDITI PRODOTTI ALL'ESTERO

. 2 , 13
!Reintegro i
!Totale/ Somma .

i

1.P31431.0... reintegralat

I I 2
: !Reintegro' L. Residuo

vi. ,  ot tu i , - i.ornrna E nrangarlantla I
reintearalat iThiehier;;1

G4

3

Reddito estero
i l. i urecuto utilizzato i,

Imposta ; Imposta l nelle precedenti•---•••--• r l i g : 1 ,001 netta ,00 l dichiarazioni
_SEZIONE IV. IMMOBILI COLPITI DAL SISMA IN ABRUZZO._.,..........._

/ 2 3
s.o." principaleAl3itazione RegS: Nurneroli rara IcreditatO

1
Totale

di C
compensato

00 inel mod. F24

,00

I t Credito canoni di i
I -7 i locazione non percepiti'

,00 i(vedere islruzioni)

ai

,00

,00

vi

0 0  E

,00 2019 compensadi cutoili6Anno N

,00Inei mod„ F241 ,00

77.1
re

o
0 0  E

or

,00

o

00 o

E

,00

o

3siduo!2

rralifJ
Rata l Rata".Re Innaratn .g

20181 tooL20181 .001_2:0_17 :::

Codice Stato
Annoiestero Imposta estera'

G6 Altri immobili Impresa/Professione;it tt Codice ,
12 „ 13 14

, fiscale I Numerol
rata Rateazione L

SEZIONE V- INCREMENTO OCCUPAZIONE I SEZIONE VII - EROGAZIONI CU

00

i -
G7 ,Resicluoi

i 20181
i di cul i '
Compensatol

oolnel mod. F241i
SEZIONE VIII- EROGAZIONI SCUOLA

F
o sf,.8.2 spen

I I
SEZIONE X -

G121 FleSidu0 2818

2017 i
,0 0 :1 i oo

VIDEOSORVEGLIANZA

di cui utilizzato In F24
,00

G9 ISP"2,00 , 2019

Residt0
rz•

i l I r! diari
--20181 i i Rra01l1iallarto

l 0 i —
pRRQUO i I LitirEiat01

i 3

,00

Io
Reddito

complessivo i
le

di cui relativo
allo Stato estero

di col. 1 i

Residuo!
rorpceapnte

dithiarazione

15Totale I
ereditai

ONE IX - NEGOZIAZIONE E ARBITRATO

E'74,43,1C VIII a l  ' T r i i r•incrti-ri oAlt, P1.1..11-11 "...,11.Ztal ii

Ismludice
oof I

I
importo cOmpenSatO

,00 I nel mod. F24 ,00 i
QUADRO I  - Imposte da compensare

fridicare l'imporlo delle imposte da versare cpn Mod. F24
utniZzando in Compensazione il medito coo risulta dal Mod. 730, I,00i Oppure leigNirdaaltoneginUlincfMne=tórragigldiós2liltildigtg'SiVoesVf

I



Ufficio: CERVIA Pr. Archiv.: 767

AGENZIA DELLE ENTRATE
MOD. 730-2 PER IL C.A.F. O
PER IL PROFESSIONISTA ABILITATO
REDDITI 2019

RICEVUTA DELLAVVENUTA CONSEGNA DELLA
DICHIARAZIONE MOD. 730 E DELLA BUSTA
CONTENENTE IL MOD 730-1

Modello 730 integrati —

SI DICHIARA CHE

COGNOME

MAllOTTI

COGNOME

NOME

MICHELE

NOME

I I

ipagina n. I di oaaine

HA/HANNO CONSEGNATO IN DATA 03-07-2020 LA DICHIARAZIONE
MOD. 730/2020 PER I REDDITI 2019, IL MOD. 730-1 PER LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DELL'OTTO, DEL
CINQUE E DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF. HA/HANNO INOLTRE ESIBITO I SOTTOELENCATI DOCUMENTI
RELATIVI Al DATI ESPOSTI NELLA DICHIARAZIONE. IL C.A.F. O IL PROFESSIONISTA ABILITATO, SULLA BASE
DEGLI ELEMENTI FORNITI E DEI DOCUMENTI ESIBITI, SI IMPEGNA AD ELABORARE LA DICHIARAZIONE E A
TRASMETTERLA IN VIA TELEMATICA ALL'AGENZIA DELLE ENTRATE, PREVIA VERIFICA, TRAMITE IL
RESPONSABILE DELL'ASSISTENZA FISCALE, DELLA CORRETTEZZA E LEGITTIMITA DEI DATI E DEI CALCOLI
ESPOSTI. IL CAF O IL PROFESSIONISTA ABILITATO INOLTRE, A SEGUITO DELLA RICHIESTA RISCONTRATA
NEL MODELLO 730,

SI IMPEGNA NON SI IMPEGNA EE
AD INFORMARE DIRETTAMENTE IL CONTRIBUENTE DI EVENTUALI COMUNICAZIONI DELL'AGENZIA DELLE
ENTRATE RELATIVE ALLA PRESENTE DICHIARAZIONE.
TIPOLOGIA ELENCO DEI DOCUMENTI ESIBITI IMPORTO
C Sez. I ESSE AUTO SERL 41:1 Ri: 3.207,57Re:

C Reg: 280.46 Acc19: 20.14 Sa119: 56.64 Acc20: 23.03

C Sez. II COMUNE DI CERVIA 41:1 Ri: 15,17Re:
C Reg: 0.88

E01 Scontrini medicinali 41:2

E21 STUDIO ASSOCIATO DOTT. RAllANI E DOTT.SSA PIZZABIOCCA LANZI A1:2

E08/36 GRUPPO FONDIARIA SAI 41:2
E41 CONDOMINIO LILLA' 11:1

Fl Seconda o Unica Rata IRPEF Da CU

F1 Prima Rata Cedolare Da CU

F1 Seconda o Unica Rata Cedolare Da CU

Scelta 8 per mille dell'IRPEF: Stato - Assistenza ai Rifugiati

Scelta 5 per mille dell'IRPEF:

ostegno del volontariato - CF: 80102390582

Scelta 2 per mille dell'IRPEF ai partiti politici: M20

Autocertificazione per E41,E41

D

D

D

19.194,9

65.9

31,30

184,0q

1871
397,

121,0

307,0

460,0

FIRMA DELL'INCARICATO DEL C.A.F. o MAllOTTI MATILDE
DEL PROFESSIONISTA ABILITATO _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

IL CONTRIBUENTE SI IMPEGNA A CONSERVARE IN ORIGINALE LA DOCUMENTAZIONE ESIBITA, SOPRA ELENCATA,

PER IL PERIODO PREVISTO DALLA LEGGE. IL CAAF NE CONSERVA COPIA CHE PUO' ESSERE TRASMESSA,

SU RICHIESTA, ALL'AGENZIA DELLE ENTRATE (Art. 1 comma 617 Legge 27 dicembre 2213 n. 147).

m

U)

UJ

N

o
E

8

0
o
S
o
CU

o
o

FIRMA DEL CONTRIBUENTE _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
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Ufficio: CERVIA Pr. Archi v. : 767
MODELLO 730-3 redditi 2019
prospetto di liquidazione relativo all'assistenza fiscale prestata

730 rettificativo

Impegno ad informare il contribuente di eventuali comunicazioni
dell'Agenzia delle Entrate relative alla presente dichiarazione

CODICE FISCALE

SOSTITUTO D'IMPOSTA O C.A.F.
O PROFESSIONISTA ABILITATO 04141160376

RESPONSABILE ASSISTENZA FISCALE

Dc

c o

BNZMRZ59C11A944N

1
2
3 REDDITI DEI FABBRICATI

4 REDDITI DI LAVORO DIPENC

5 ALTRI REDDITI

REDDITI DEI FABBRICATI

REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI

I I
I

730 integrativo

Comunicazione dati rettificati
CAF o professionista I I

Modello N.
RA -001-0000653232

03-07-2020

1

ità01?
Sostituto, CAF
o PrOlOS510111blii J,uIi uelegatuLejwsve

COGNOME E NOME O DENOMINAZIONE

CAAF CGIL EMILIA ROMAGNA

BONAZZI DOTT. MAURIZIO

N ISCFuZIONE ALBO DEICAF

00006

MAllOTTI MICHELE

,00

,00

,00

19.261,00
,00

,00

,00

,00

,00

6 i IMPONIBILE CEDOLARE SECCA 4 , 201,00 ,00

7 Reddito abitazione principale e pertinenze (non soggette a IMU)

CALCOLO DEL REDDITO IMPONIBILE E DELL'IMPOSTA LORDA .
11
12
13
14

REDDITO COMPLESSIVO

Deduzione abitazione principale e pertinenze (non soggette a IMU)

ONERI DEDUCIBILI

REDDITO IMPONIBILE

,00 ,00
1121t1=ZiElni CONIUGE

19 .261,00

,00
,00

19 .261m

,00
.00

,00
,00

15
16

Compensi per attività sportive dilettantistiche con ritenuta a titolo d'imposta

IMPOSTA LORDA

,00

4.600,00

,00

,00

( e ri • e DICHIARANTE CONIUGE -

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
37
38
39
40

Detrazione per coniuge a carico

Detrazione per figli a carico

Ulteriore detrazione per figli a carico

Detrazione per altri familiari a carico

Detrazione per redditi di lavoro dipendente

Detrazione per redditi di pensione

Detrazione per redditi assimilati a quelli di lavoro dipendente e altri redditi

Detrazione oneri ed erogazioni liberali

Detrazione spese per interventi di recupero dei patrimonio edilizio e per misure antisisrniche

Detrazione spese arredo Immobili ristrutturati

Detrazioni spese per interventi di risparmio energetico

Detrazione spese arredo immobili giovani coppie

Detrazione IVA per acquisto abitazione classe energetica A o B

Detrazioni inquilini con contratto di locazione e affitto terreni agricoli ai giovani

Altre detrazioni d'imposta

Detrazione per comparto sicurezza e difesa

Detrazione per pace contributiva e colonnine di ricarica

,00
,00
,00
,00

1 . 18 3 ,00

,00
00

52,00

20,00

,00
,00
,00
,o0

,00

,00
,00
.00

,00l

,00

,00

,00
,00

oo
,00

,00

,00
,00

,00

,00

,00

,00

,00
,00

,130

41
42
43
44
45
48

Credito d'imposta per il riacquisto della prima casa

Credito d'imposta per l'incremento dell'occupazione

Credito d'imposta reintegro anticipazioni fondi pensione

Credito d'Imposta per mediazioni

Credito d'imposta per negoziazione e arbitrato

'TOTALE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA

,00
,00
,00
,00

.00

1 . 255 ,00

,00
,00

oo

,00

,00
00

p,

(.)
D
N

.1.74

o
E

o

N

-o

E



Crateri rl'imnnato noi- altri immnhili - Aiama Ahni77n

52 Credito d'imposta per 'abitazione principale - Sisma Abruzzo ,00 ,00

53 Credito d'imposta per imposte pagate all'estero , 00 , CO

54 Credito d'imposta per erogazioni cultura ,00 .00

55 Credito d'imposta per erogazioni scuola ,00 00

66 Credito d'imposta per videosorveglianza .00 00

57 Altri crediti d'imposta ,00 ,00

58 Crediti residui per detrazioni incapienti ,00 ,00

59 RITENUTE 3 .223,00 po

60 DIFFERENZA 122,00 ,00
. . ,

t 0. ,..f

61 ECCEDENZA DELL'IRPEF RISULTANTE DALLE PRECEDENTI DICHIARAZIONI 00 .00

62 ACCONTI VERSATI 121,00 ,00

63 Restituzione bonus fiscale e straordinario 00 .00

64 Detrazioni e crediti già rimborsati dal sostituto 00 ,00

6 6 Bonus IRPEF spettante 960,00 ,00

67 Bonus IRPEF riconosciuto in dichiarazione 00 ,00

68 Restituzione Bonus IRPEF non spettante 00 ,00
• ,, 4,14.

.,,, . !,'SMY,•`..4gti, i -1:45r

,0071 REDDITO IMPONIBILE 19.261,00

72 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA 282,00 ,00

73 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE 281,00 ,00

74 ECCEDENZA ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF PRECEDENTE DICHIARAZIONE 00 ,00

75 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA 77,00 ,00

76 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE EJO VERSATA 77,00 ,00

77 ECCEDENZA ADDIZIONALE COMUNALE ALLIRPEF PRECEDENTE DICHIARAZIONE ,00 ,00

78 ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF 2020 23,00 ,00

79 ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF 2020 RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE 23,00 .00

,0080 CEDOLARE SECCA DOVUTA 882,00

81 DIFFERENZA 882,00 ,00

82 ECCEDENZA CEDOLARE SECCA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE co ,00

83 ACCONTI CEDOLARE SECCA VERSATI PER IL 2019 767 ,00 oo

o CoOce
:_fteiate,/,

' ' ' ' ' " "

CREDM DEBITI
ipgrsna% Credito co,d4uindsugizezea ip24 di cui da rimborsare da r!,,randi,aare In ______ti da trattenere&ersare

91 IRPEF 2 CO 2 .00 4
CO

5 o 6 1 ,w
7 00

92 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 06 ,00 ,co ,00 ,00 1,00 ,00

93 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF ,00 ,00 CO 00 oo co

94 PRIMA RATA ACCONTO IRPEF 2020 .00

95 SECONDA O UNICA RATA ACCONTO IRPEF 2020 122,00

96 ACCONTO 2CP/0 RED0111 TASSAZIONE SEPARATA ,r30 po

97 ArZONTO ADDIZONALE COMUNALE 2020 ,00

98 IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO E WELFARE AZIENDALE co co

99 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI ,00 CO ,00 ,00 1 1 5 0

100 PRIMA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA ____otu 335,

101 SECONDA O UNICA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2020 5 0 3  ,

Calce

s ANFiCcegiune°"el

CREDM DEBM

; 1 1 7 ' I r a t i l m n
Credito d  i  " i  c °  keg l i  6 di cui da rimborsare dar j , , Importi da trattenerelversare

1 1 1 IRPEF
2

,00
3

,00
4

03,
5

00
006

, , 00

112 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF I ,00 CO, ,00 ,00 co 00

113 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF ,00 CO, ,co oo ,co ,00

114 PRIMA RATA ACCONTO IRPEF 2019 oo.

115 SECONDA O UNICA RATA ACCONTO IRPEF 2020 ,00

116 ACCONTO 20% REDDITI TASSAZIONE SEPARATA ,00

117 ACCONTO ADOIZONALE COMUNALE 2020 00

118 IMPOSTA SOS Ill 1171 VA PREMI DI RISULTATO E WELFAREAZIEINDALE .00 ,00

119 CEDOLME SECCA LOCAZIONI ,00 ,00 CO co co

120 PRIMA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2020 ,co

121 SECONDA O UNICA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2020 .00

tc$
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130

131
132 I Residuo credito d'imposta per l'incremento delroccupazione da utilizzare in compensazione

133

134

135

136

137

138

139

141

142

143

Residuo credito d'Imposta per erogazione cultura

Residuo credito d'imposta peril riacquisto della prima casa da utilizzare in compensazione

Residuo credito d'imposta per rabitazione principale -Sisma Abruzzo

Residuo credito d'imposta reintegroanticipazioni fondipensione

Residuo credito d'imposta per mediazioni

Totale spese sanitarie rate_zata nella presente dichiarazione (righi El , E2 e E3)

Reddito di riferimento per agevolazioni fiscali (con imponibile cedolare secca locazioni)

Reddito complessivo

Importo su cui calcolare racconto

ACCONTO IRPEF 2020
CASI PARTICOLARI

ACCONTI 2020
COMPENSATI
INTERNAMENTE
NEL MOD. 750/2020

Prima rata acconto IRPEF

DICHIARANTE

,00

,00

,00

,00

,00

,o0

cito

23.462,00

,00

,00

,00

Model lo N.

,co

,00

co

,00

,00

,00

,co

,00

co

,00

,00

Acconto addizionale comunale oo ,00

Prima rata acconto cedolare secca

Anno

145

146

Crediti per imposte DICHIARANTE
pagate all 'estero

CONIUGE DICHIARANTE

147 Redditi fondar' non imponibili

148 Reddito abitazione principale e pertinenze (soggettea IMU)

149 Residuo deduzione somme restituite

150 Residuo erogazioni scuola

151 Residuo credito d'imposta per negoziazione e arbitrato

152 Residuo credito d'imposta per videosorveglianza

2
Totale credito utilizzato

oo

,00

3

Stato
4

oo
Credito utilizzato

oo

00

tO

00

,00

.00

,co

DO

Stato

,00

,00

,00

,00

oo

,Do

,00

153 Residuo erogazioni liberali DICHIARANTE
oNLus, OV e APS

CONIUGE DICHIARANTE

Residuo 2018

Residuo 2018

,00

,00

Residuo 2019

Residuo 2019

,00

,co

154 Residuo credito d'imposta per erogazioni sportive

155 Residuo credito d'imposta per bonifica ambientale

oo

,co

,00

rrotiffe. el'irnetnct DICHIARANTE
158 Fe;.-eiidailo"nl'sortire _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

CONIUGE DICHIARANTE

Rata 2019

Rata 2019

,00

,00

rrarlitn d'irnnnetn
159 15ijiialria.7nitirentale CONIUGE DICHIARANTE

DICHIARANTE Rata 2019

Rata 2019

,00

,00

rendi* n d'Irnnnefm
T Ari• rflMll Inc flIr`LJIADAKITC1,1•JO I 1,11.4 I L

DICHIARANTE Rata 2018 ,00 Rata 2019 2 ,00

Rata 2018 ,00 Rata 2019 ,00

6
Credito utilizzato

,00

oo

RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE

RICHIESTA DI RATEIZZAZIONE DEI VERSAMENTI D( SALDO E DEGLI EVENTUALI ACCONTI IN 2 RATE SALDO E PRIMO ACCONTO SECONDOO UNICOACCONTO

161
IMPORTO CHE SARA TRATTENUTO DAL DATORE DI LAVORO O DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA
Saldo e primo acconto nel mese di luglio (agosto/settembre peri pensionati). Secondo o unico acconto nel mese di novembre
Nel caso di richiesta di rateizzazione il saldo ed II primo acconto saranno ripartiti in base al numero di rate richiesto

i

450,03

2

625,00

162
IMPORTO DA VERSARE CON IL MOD. F24 (dipendenti senza sostituto).
Saldo e primo acconto nel mese di giugno. Secondo o unico acconto nel mese di novembre.
Per it dettaglio delle imposte da versare vedere i righi da 231 a 245 ,00 .0D

CREDITO

163
IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DAL DATORE DI LAVORO O DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA
Nel mese di luglio (agosto/settembre per i pensionati) 00

164 IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DALL'AGENZIA DELLE ENTRATE (dipendenti senza sostituto)
00

MOD730 INTEGRATIVO- DA RIMBORSA

171 IRPEF ,00 ,00 ,00

172 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF ,03 ,00 CO

173 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF ,o0 oo ,00

174 ACCONTO 20% REDDM TASSAZONE SEPARATA oo oto so

175 IMPOSTA SOSTM_MVA PREMI DI RISULTATO oo ,00 ,op

176 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI ,00 ,00 X

178 IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DAL DATORE DI LAVORO O DALL'ENTE PENSIONIST1C0 IN BUSTA PAGA ,00

179 IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DALL'AGENZJA DELLE ENTRATE (d)pendenti senza sostituto)
oo

cit

o
o
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Modello N. 1

DATI PER LA COMPILAZIONE DEL MODELLO F24

- , ;  '  r • i • ;,.. .4 4 I CODICETRIBUTD 2 ANNOOtRIPERIMENTO 3FRGiasirjr;4CREDITO (DA QUADRO I) 5 To'oliorTn4olciAtontio7Mo)

191 IRPEF 4001 2019 ,co ,00

192 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 3801 2019 .00 ,00
193 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 3844 2019 ,c0 ,00
194 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 1842 2019 ,00 ,co

195 SOLO MOD. 730 ACCONTO 20% TASSAZIONE SEPARATA 4200 2019 ,00

196 INTEGRATIVO IMPOSTA SOSTITUTNA PREMI DI RISULTATO 1816 2019 ,00
- 198 'TOTALE co ,00

o io e. o • CODICE TRIBUTO 2NMMODIRIFEDIMENTO 4EGINagouNE 4CREDITO (DA QUADRO 0 5 "aidam,,, ZCZE2Yor

211. IRPEF 4001 2019 ,c0 00
212 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 3801 2019 ,c0 ,co

213 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 3844 2019 ,co ,co

214 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 1842 2019 ,clo
i 215 SOLO MOD. 730 ACCONTO 20% TASSAZIONE SEPARATA 4200 2019 ,00

.': 216 INTEGRATIVO IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO 1816 2019 .co

218 TOTALE 93 ,00

IMPORTI
o i o, tr'LfAttl• ,,,,,,,A '

DA VERSARE — GIUGNO
i lg t

l CODICETRIBUTD ANNODIRE J4TO

,1%
3REGIROCCSMUNE IMPORTO DA VERSARE

,

.5
<,

a
a

c
Z
E.
'"
4

231 IRPEF 4001 2019 ,00
232 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 3801 2019

233 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 3344 2019
,co

234 PRIMA RATA ACCONTO IRPEF 2020 4033 2020 ,00
235 ACCONTO 20% TASSAZIONE SEPARATA 4200 2019 ,c0
236 ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE 2020 3843 2020 ,c0

237 IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO 1816 2019 co

238 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 1842 2019

239 .PRIMA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2020 1840 2020

241 Importi relativi ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 3801 2019 0
242 iTtlEiE2: ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 3844 2019 .00
243 ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE 2020 3843 2020

IMPORTI DA VERSARE — NOVEMBRE

244 SECONDA O UNICA RATA ACCONTO IRPEF 2020 4034 2C20 0
245 SEOONDA O UNICA RATA ACCONTO CECOLARE SECCA 2020 1841 2020 0
MESSAGGI

SEGUE FOGLIO MESSAGGI >»

RRMA DEL DATOPE DI Ukto3R0 O DERAPPRESENTANTE DEIEN1EEROCATE O
DERESPONSABIIE DELLUSTENZA FISCALE DEL CAEO DEL PROFEBONISTA MUTATO BONAllI DOTT. MAURIZIO C
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MZZMHL91R04H199A 1

MODELLO 730-3 redditi 2019 prospetto di liquidazione relativo alla assistenza fiscale prestata

MFSPAI3G1

DICHIARANTE:
E' stata riconosciuta come detrazione più favorevole quella relativa ai redditi per lavoro dipendente e/o
pensione (righi 25 e/o 26 del 730/3)
Per il calcolo della detrazione del 19% le spese sanitarie indicate nei righi El e/o E2 sono state ridotte di

Euro 129 ai sensi di legge
In sede di dichiarazione è stato confermato il Bonus Irpef erogato dal datore di lavoro
E' stata effettuata la scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'IRPEF
E' stata effettuata la scelta per la destinazione del cinque per mille dell'IRPEF
E' stata effettuata la Scelta per la destinazione del due per mille dell'IRPEF ai partiti politici
Il Numero delle Rate che il contribuente ha indicato a colonna 7 del rigo F6 verrà prelevato dal datore di
lavoro con una maggiorazione dello 0.33% mensile

FIRMA DEL DATORE DI LAVORO O RAPPRESENTANTE DELL'ENTE EROGANTE
DEL RESPONSABILE DELL'ASSISTENZA FISCALE DEL C Al O
DEL PROFESSIONISTA ABILITATO

BONAllI DOTT. MAURIZIO

GUIDA ALLA LETTURA DEL PROSPETTO DI LIQUIDAZIONE
DAT IDENTIFICATIVI
Sono riportali It codice fiscale, il cognome e li nome o la denominazione del sostiluto /Imposta o del CAF o
dei professionista abilitato che ha pro -stain l'assistenza fiscale.
Per il CAF viene anche riportato il numero di iscrizione al relativo Albo. Sono, Inoltre, riportati il codice fiscale, il
cognome e li name del contri-buenle e, in caso di dichiarazione congiunta, del coniuge dichiarante, ai quali 6
stata prestala l'assistenza liscake.
L'impegno da pane del soggetto che ha prestato l'assistenza fiscale (CAF o professionHta abilitato) ad Informare
li contribuente di eventuali comunicazioni dell'Agenzia delle entrate relative alta presente dichiara -alone è
attestato dalla barratura della relativa casella, lane viene indi -calo se si tratta eh un modello 730 Integrativo o
rettificavo.
Nel caso di 730 non precompilato, viene indicalo sag sostituto, il CAF o II professionista abilitalo none stato
delegato ad accedere alla dichiarazione precompilata.

RIEPILOGO DEI REDDITI
Sono riportati per ciascun tipo di reddito gli imporli determinati sulla base di quanto indicato nei
corrispondenti quadri dal contnbuente, che concorrono alla determina7Jone del reddito complessivo al
lini IRPEF. Inoltre viene riportato l'ammontare del reddito dei fabbricati loca -11 con applicazione della
cedetemi secca, che quindi non concorre alla formazione del reddito complessivo.
In caso di dichiarazione congiunta sono riportati anche gli importi dei redditi del coniuge dichiarante.

CALCOLO DEL REDDITO IMPONIBILE E DELL'IMPOSTA LORDA
Sono riportati i dati per la determinazione del reddito imponibile e della relativa imposta dovuta.
L'importo del reddito Imponibile 6 ottenuto sottraendo dal reddito: la deduzione per l'abitazione principale che
Il soggetto che presta l'assistenza fiscale calcola sulla base del dall indicati nel quadro Eh gli oneri deducibill
sulla base di quanto indicato nella SEZ. Il del quadro E del Mod. 730. L'imposta lorda t calcolata sulla base delle
aliquote corrispondenti agli scaglioni di reddito.

CALCOLO DETRAZIONI E CREDM D'IMPOSTA
L'imposta netta 6 ottenuta sollraendo dall'Imposta lorda:
• le detrazioni per carichi di farHglia (ad. 12 del TUIR);
• le detrazioni per redditi di lavoro dipendente e assimilali, di pensione e agri redditi (art. 13 del TUIR);
• la detrazione per oneri determinata sulla base di quanto indicato nella SEZ. I, nella SEZ. III snelle SEZ. IV,

Ve VI del quadro E del Mod. 730;
• i crediti d'imposta: pro Ii dacquisto della prima casa (rigo 01); per reintegro anticipazioni sul fondi pensione
(ago 03); per r Incremento dell'occupazione (rigo 137); per le mediazioni (rigo 08); per negoziatogli e arbitrato
(rigo G11).

CALCOLO DELL'IMPOSTA NETTA E DEL RIGO DIFFERENZA
Dall'Importo dell'imposta netta vengono sottratti:
- I credili d'Imposta per gli immobili colpiti dal sisma verificatosi in Abruzzo (righi G5 e 06)1
• I crediti d'imposta per ,redditi prodotti all'etere determinalo sulla ba-se dl quanto indicalo nel quadro G,
sezione III;

• per altri crediti d'imposta (rigo 02 e G15). per Art -bonus (rigo 09), per erogazioni scuola (rigo 010) e per
videosorveglianza (rigo 1312);

• le ritenute già efletluate dal sostituto d'imposta allatto della corresponsio-ne della retribuzione o della pensione
e agii altri emolumenli;

• le ritenute relative al redditi diversi da quelli dl lavoro dipendente odi pensione, dichiarate nel quadri D e F
del Mod. 730:

• l'eccedenza risuitante dalla precedente dichiarazione;
• gli acconti tema tramite il sostituto crimposta ovvero direttamente dal contribuente;
• restituzione "bonus fiscale e straordinario" e "detrazIoni e credili già rimborsali dal sostituto%
• II bonus Pipe! riconosciuto In dichiarazione.

CALCOLO DELL'ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF E DELL'ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF
E riportato:
• l'importo del reddito su cui sono dovute l'addizionale regionale e radditonaH comunale adiRPEF;
• l'importo dovuto dell'addizionale regionale all'IRPEF;
• l'addizionale regionale all'IRPEF risultante data cerlificazione;
• l'eccedenza di addizionale regionale all'IRPEF risultante data precedente dichiarazione;
• l'importo dovuto dell'addizionale comunale all'IRPEF;
• l'addizionale comunale all'IRPEF risultante dalla certificatone;
• l'eccedenza di addizionale comunale all'IRPEF risultante dalla precedente dichiarazione,
• racconto dell'addizionale comunale all'IRPEF;
• l'acconlo per l'addizionale comunale all'IRPEF risultante della certificazione.
CEDOLARE SECCA LOCAZIONI
Sono riportali l'ammontare della cedolare secca dovuta, la diff erenza positiva tra cedolare secca dovuta e ritenute
effettuate dal sostituto, l'eccedenza risultante dalla precedente dichiarazione e l'imporlo degli acconti
della cedolare secca versati.

UOUIDAZIONE DELLE IMPOSTE DEL DICHIARANTE E DEL CONIUGE
E riportato risultato contabile del calcolo delfilltriEF e delle addizionali altifIPEF che saranno trattenute ovvero
rimborsate dal sostituto d'imposta. Nel caso di compilazione del quadro l, l'eventuale credito relativo a ciascuna
imposta è ripartito tra l'ammontare che può essere utilizzato in compensazione con It mod. F24 per il versamento di
altre imposte e l'ammontare che sarà rimborsato dal sostituto d'imposta.
Sono indicati gli Imponi della prima e della seconda o unica rata di acconto IRPEF che saranno trattenuti, alle scadenze
dovute, dal sostituto d'Imposta. E Indicato l'eventuale acconto del 20 per cento sui redditi soggetti a tas-sazione
separata della sa II del quadro D.
E Indicato l'acconto dell'addizionale comunale IRPEF che sarà trattenuto, alla scadenza dovuta, dal sostItuto d'imposta.
E Indicato l'ammontare dell'imposta sostitutiva relativa ai compensi percepiti per premi di risultato e welfare aziendale.
E riportato l'ammontare della cedolare secca sulle locazioni che sarà trattenuta o rimborsata dal sostituto d'imposta.
Sono indicati gli importi della prima e della seconda o unica rata di acconto della cedolare sec -cd che saranno
trattenuti, alle scadenze dovute, dal sostituto d'Imposta.

ALTRI DATI
Sono riportati i doli relativi all'ammontare residuo del creduli d'imposta per le erogazionl cultura, per il
riacquisto della prima casa, per l'Incremento dell'occupazione, per gli immobili colpiti dal sisma in Abruzzo,
per il rein-legro delle anticipazioni sui fondi pensione, porlo mediazioni, porte ero-gazioni scuola, per la h-
negoziatone, rarbltrato e per la videosorvegllanza, per le erogatotit liberali alle ONLUS, OV e APS, per le
erogazioni sporti -ve e per la bonifica arnbientaie che il contribuente poti utilizzare in com-pensazione ovvero
riportare nella successIva dichiarazione del redditi, nonché il residuo del rigo E36.
E Indicalo l'ammontare complessivo delle spese sanitarie per le quali sin frullo della rateizzazione nella r_e
presente dichiarazione; tale Imporlo do -not essere riportata nella successiva dichiarazione del redditi D
mod. 730 per fruire della seconda rata della detrazione spettante.
E indicato It reddito dl riferimento (somma di reddito complessivo e base im-ponibile della cedette secca) .L
per la determinazione delle detrazioni commi-surate al reddito (es. detrazioni per carichi di famiglia e lavoro)
e di altri beinaci collegati al possesso di requisiti reddituall, quali ad esempio HISEE. Sono riportati idoli
per la delerrninazione dell'acconto irpef In presenza di situazioni particolari (ad esempio redditi di lavoro
dipendente prodot-ti in zone di frontiera). In caso dl modello 730 senza sostituto, nel righi da 141 a 143
sono Indicati gli Imporli della prima rata dell'acconto irpel, dell'addizionale comunale e della prima rata 2
dell'acconto cedola -re secca compensali internamente.
Sono presentii dati relativi al credito per imposte pagate all'estero con distinta Indicazione dello Stato e E
dell'anno dl produzione del reddito estero; tali informazioni dovranno essere utilizzale nelle successive di- fi.>
chlarazioni dei redditi qualora il contribuente Intenda fruire del credilo d'Imposta per redditi proda] all'estero. vi
Sono indicali i redditi fondati relativi a terreni non affittali e fabbricati non locali, manche il reddito
dell'abitazione principale e delle relative pertinenze soggette a IMU, non imponibili in quante dirpel e le

prestazioni previdenziali e assistenziali.
E indicato l'ammontare del residuo delle somme restituite al soggetto eroga -tore non dedotte nella presente si
dichiarazione che i contribuenle può riporta -re nella successiva dichiarazione del redditi sonoro chiedere a o
rimborso. Sono Infine indicati I dati relativi al credito d'imposta per erogazioni cul-tura, per le erogazioni
sportive e porta bonifica ambientale da Indicare nella dichiarazione dei redditi dell'anno successivo. 13

o- -
Nei prospetto viene Indicalo l'ammontare dell'importo che sarà trattenuto o rimborsato dal datore dl lavoro .31.
o dall'ente pensionistico in busta paga. Nel caso dl dichiarazione presentata In forma congiunta, nel
prospetto 6 Indicato un unico importo complessivo che tiene conto della liquidazione delle imposte di -oentrambi I coniugi.
E inoltre indicato il numero delle rata richieste pari versamenti del saldo e degli eventuali acconti.
Nel caso di 730 presentato in assenza di un sostituto d'imposta tenuto a efielluare il conguaglio. sono indicati g
gli imporli che andranno versati coot modello F24 oche saranno rimborsali dall'Agenzia delle entrate. E
Sono infine evidentall gli importi da rimborsare a cura del datore di lavoro o dell'ente pensionistico nel caso '5
di presentazione dun modello 730 Integrativo.

F
DATI PER LA COMPILAZIONE DEL MODELLO F24 2
Nel caso dl compilazione del quadro I. sono riportali i dati relativi agii importi a credito che devono essere 1:11-
utilizzati per la compilazione del mod. F24 al lini del pagamento delle imposte non comprese nel modello Tu
730. In particolare, per ogni credilo sono riportati H codice tributo, l'an-nodi rifenmento edit relativo importo; m
peri credili reialivi alle addizio-nali regionale e comunale e inoltre riportalo il codice regione/comune. E
Nel caso di 730 presentato in assenza Alan sostituto d'Imposta tenuto a effettuare il conguaglio, sono
indicati gli imporli del crediti non superbe a euro 12 che possono essere urilizzati in compensazione con d
Il mod. F24. Sono infine ripoilati I dati relativi agli imporli a debito che devono esse -re versati con 3
il mod. F24 nel caso di 730 presentalo in assenza di un sostituto d'Imposta. Per ogni Imposta sono
riportati li codice tributo, ran -no di riferimento ed il relativo importo; peri debiti relativi alle addizionali
regionale e comunale 6 Inoltre riportalo il codice regione/comune. 8

RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE


